XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Cidade de destino: Horizonte-Sousa/Paraiba 

Data da viagem: 27/06/2025 a 29/06/2025 

DIÁRIA COM PERNOITE 

Número de diárias: 03 (Três)   

Valor da diária: R$500,00 

(quinhentos reais) 

Subtotal de Diárias R$1500,00 (mil e 

quinhentos reais) 

MEIO DIÁRIA (SEM PERNOITE) 

Número de diárias:   

Valor da diária:   

Subtotal de Diárias   

Valor Total Diária:   

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO:  BRADESCO AG: 711 C.C:  63112-4 

Motivo da viagem: referente a três diárias para o Servidor ADARILSON INACIO DOS SANTOS,

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RM – RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E 
TC – TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, COM E SEM CONTRASTE, SOB 
A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

OBJETO DO ADITIVO: FICA ACRESCIDO AO CONTRATO, O VALOR DE R$ 
153.235,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E 
CINCO REAIS) CORRESPONDENTE AO ACRÉSCIMO DE 22,83% (VINTE E 
DOIS VÍRGULA OITENTA E TRÊS POR CENTO) DO VALOR INICIALMENTE 
CONTRATADO, A SER DISTRIBUÍDO NO QUANTITATIVO DOS ITENS 
CONSTANTE NO ANEXO. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE  

CONTRATADA: CENTRO AVANÇADO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM

[...]

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

ORGÃOS PARTICIPANTES: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PROPONENTE VENCEDOR DO ITEM 01 – COMERCIAL EFICAZ LTDA, COM O VALOR 

TOTAL DE R$ 231.560,00 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E SESSENTA 

REAIS). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 23 DE JUNHO DE 2025. 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL

[...]

ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL PPA EXERCÍCIO (2026 - 2029), DE INTERESSE 

DA SECRETARIA DE FINANÇAS. 

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE FINANÇAS 

ORGÃOS PARTICIPANTES: SECRETARIA DE FINANÇAS 

PROPONENTE VENCEDOR DO ITEM 01 – CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, 

COM O VALOR TOTAL DE R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO MIL REAIS); 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 23 DE JUNHO DE 2025. 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL